

Dodávateľ :

CreoCom, s.r.o.

Nitrianska 5
91701 Trnava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36 691 836 DIČ: 2022262979
IČ DPH: SK2022262979
Okresného súdu Trnava, Oddiel: Sro, Vložka číslo:
19141/T
Banka : CSOB Hlavná 14, Trnava
SWIFT : CEKOSKBX
Tel.: +421 33 5331975
Faktúru vyhotovil : Novák Marcel

Odberateľ :

Matica slovenská
p. Mudroňa 1
036 01 Martin
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00179027 DIČ: 2020603123
IČ DPH:

Konečný príjemca :
Miesto určenia :

Poštová adresa:

Matica slovenská
p. Mudroňa 1
036 01 Martin

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
21.05.2019	21.05.2019	04.06.2019
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Kuriérska spoločnosť		
Číslo účtu : 4004311808/7500		
IBAN : SK94 7500 0000 0040 0431 1808		
Suma k úhrade : 964,30		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
7190264	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2		Zápisník A5 Spectrum - 10690400, tlač 4+0 CMYK	40,00	ks	3,63	4,35	20	145,00	29,00	174,00
3		Zápisník A5 Spectrum - 10690400, tlač 4+0 CMYK	100,00	ks	2,48	2,98	20	248,00	49,60	297,60
4		Poznámkový blok Desk-Mate® wire-o A5 - 21251002, tutulná strana 4 +0	100,00	ks	1,75	2,10	20	175,00	35,00	210,00
5		Farebné guľôčkové pero Nash s farebným úchopom - 10639900, tlač 4 +0	40,00	ks	1,04	1,25	20	41,60	8,32	49,92
6		Klasický valcový hrmček - KC7062-06, tlač 4 +0	60,00	ks	3,23	3,88	20	193,98	38,80	232,78

Základ pre DPH 20 % : 803,58
DPH 20 % : 160,72

Celková suma s DPH 964,30

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 964,30

Táto faktúra slúži zároveň aj ako dodací list. Recyklačný poplatok je zahrnutý v cene tovaru. CreoCom, s.r.o. je držiteľom certifikátov podľa § 30 ods. 3 zákona č. 79/2015 o odpadoch.

Podpis a pečiatka :